TERENNITRIATLON

CZECHTRISERIES
Terenni triatlon Praha (TERENNI TRIATLON CZECHTRISERIES,PraZsky pohar 2016) - Celkové, 26.06.2016 2—.6.].%
# Jméno Zemé Klub Cas Plavani + depo Kolo + depo Béh
1 Bednarsky Vojtéch (1997) CZE Individugini 01:55:39,00 00:13:54,00(8) 00:59:00,00(1) 00:42:46,00(1)
2 Francke Jan (1984) zE Individusinf 01:56:50,00 00:11:48,00(1) 01:00:28,00(3) 00:44:36,00(2)
3 Teply Ondfej (1978) CZE HISPORT Team 02:02:27,00 00:13:57,00(9) 01:02:39,00(8) 00:45:52,00(3)
4 Vidner $tépan (1985) CZE TSK Praha 02:02:50,00 00:12:57,00(3) 00:59:42,00(2) 00:50:12,00(9)
5 Kesl Jifi (1995) czE Univerzitnf sportovnf klub Akademik  7.0:52,00 00:13:52,00(7) 01:01:45,00(6) 00:47:17,00(5)
6 Netik Lukdg (1988) czE SK RN Hradec Kralové 02:04:48,00 00:14:11,00(11) 01:01:22,00(4) 00:49:17,00(8)
7 Skobrtal Michal (1982) czE CYKLOADAM RACING 02:05:33,00 00:14:55,00(13) 01:01:22,00(5) 00:49:16,00(7)
8 Jan4Zek Miroslav (1984) CzE TSK Praha 02:08:06,00 00:13:18,00(4) 01:02:25,00(7) 00:52:23,00(14)
9 Walter Jan (1992) czE Telovychovnd jednota Sokol Homi5.09:40,00 00:13:31,00(5) 01:05:36,00(12) 00:50:35,00(12)
10 Bulava Frantisek (1966) CZE TJ Lokomotiva Beroun z.s. 02:09:59,00 00:15:33,00(17) 01:03:55,00{10) 00:50:31,00(11)
1 Pefinka Filip (1988) CzE Individuglni 02:10:00,00 00:14:37,00(12) 01:09:02,00(23) 00:46:23,00(4)
12 Jelinek $t&pén (1978) czE 02:13:35,00 00:15:05,00(14) 01:08:07,00(16) 00:50:25,00(10)
13 Jindra David (1992) CzE TSK Praha 02:14:14,00 00:14:05,00(10) 01:03:35,00(9) 00:56:35,00(27)
14 $lauf Dalibor (1986) czE 02:16:16,00 00:16:23,00(23) 01:06:27,00(15) 00:53:26,00(19)
15 Opletal Martin (1988) czE 02:16:21,00 00:17:54,00(32) 01:09:23,00(24) 00:49:05,00(6)
16 Vélek Vaclav (1980) czE 02:16:40,00 00:18:55,00(39) 01:04:26,00(11) 00:53:20,00(18)
17 Dolezal Jan (1989) czE Sibfina 02:16:48,00 00:15:21,00(15) 01:06:00,00(13) 00:55:28,00(25)
18 Grabmilller Ivo (1962) CZE B&H Triatlon Ceské Budgjovice 02:18:29,00 00:17:38,00(28) 01:06:18,00{14) 00:54:34,00(24)
19 Sizka Jakub (1988) CzE Individuglni 02:18:32,00 00:18:24,00(37) 01:08:57,00(21) 00:51:11,00(13)
20 Siicha Jan (1981) czE 02:18:39,00 00:15:58,00(22) 01:08:19,00(18) 00:54:23,00(23)
21 Leperlier Timothee (1982) FRA 02:19:49,00 00:16:30,00(24) 01:09:01,00(22) 00:54:19,00(22)
2 Rudolfova Tereza (1989) CZE Lawi Sport Team z.s. 02:19:51,00 00:17:47,00(29) 01:08:48,00{19) 00:53:16,00(17)
23 Strnad David (1991) czE 02:19:56,00 00:15:40,00(18) 01:11:09,00(30) 00:53:08,00(16)
2 Grabmilllerova Sérka (1969) CZE B&H Triatlon Ceské Budgjovice 02:20:54,00 00:17:35,00(26) 01:09:25,00(25) 00:53:55,00(21)
25 Hosned! Martin (1978) czE Torpedo Zidovice 02:22:18,00 00:18:57,00(40) 01:10:27,00(26) 00:52:55,00(15)
26 Jalé Michal (1983) SVK 02:22:58,00 00:13:50,00(6) 01:10:48,00(28) 00:58:21,00(31)
27 Urbanek Martin (1989) CZE Novatop Lapierre o.s. 02:24:39,00 00:16:30,00(25) 01:10:28,00(27) 00:57:42,00(30)
28 Fried| Tomas (1979) czE 02:25:05,00 00:19:59,00(46) 01:11:32,00(32) 00:53:35,00(20)
29 Podzimek Frantiek (1981) czE 02:26:18,00 00:15:25,00(16) 01:13:46,00(40) 00:57:07,00(29)
30 Grabmilller Soldati Aneta (1993) CZE KONRAD TOOLS TEAM 02:27:23,00 00:12:17,00(2) 01:10:48,00{29) 01:04:18,00(48)
31 Poupa Petr (1982) czE TERC 02:27:42,00 00:19:49,00(44) 01:11:24,00(31) 00:56:30,00(26)
32 Tomica Anna (1992) POL 02:30:05,00 00:15:41,00(19) 01:11:55,00(35) 01:02:30,00(44)
33 Porazilové Michaela (1988) czE 02:30:16,00 00:19:18,00(42) 01:11:39,00(33) 00:59:20,00(36)
34 Sliwka Zenon (1979) CZE Individuslni 02:31:07,00 00:17:37,00(27) 01:13:13,00(38) 01:00:18,00(37)
35 Dragoun Petr (1979) czE 02:31:12,00 00:20:14,00(49) 01:08:56,00(20) 01:02:03,00(43)
36 Bacidk Pavel (1977) czE 02:32:03,00 00:17:49,00(30) 01:14:59,00(45) 00:59:16,00(35)

37 Koutimska Zderika (1989) CZE 02:32:39,00 00:21:07,00(53) 01:12:44,00(37) 00:58:48,00(34)



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Cindr Martin (1983)
Henrich Petr (1987)
Velenska Klara (1978)
Siis Jaroslav (1965)
Houska Michal (1978)
Kodydek Tomas (1978)
Borkovec Jan (1979)
Vodrazka Pavel (1992)
Dzurus Michal (1985)
Kroulik Jifi (1988)
Strnad Pavel (1969)
Karhan Michal (1981)
Kotlin Matéj (1983)
Svandové Lenka (1973)
KFistan Radim (1983)
Vosicky Richard (1972)
Kujan Petr (1987)
Pospisil Martin (1953)
Hnilicova Katefina (1985)
Kapoun Martin (1985)
Kozelka Antonin (1985)
Liska Michal (1990)
Hynek Pavel (1979)
Al-Kaysy Said (1965)
Grohs Jifi (1975)
Svejda Marek (1993)
Trasdk Jaroslav (1978)
Hanakovd Radka (1986)

Generovano dne 26.02.2026 09:11

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Novis triatlon klub Praha

TC DOBRUSKA

Elab

Sportovni Klub Kola Visek zapsany
spolek

KCT Slavoj Praha

02:32:39,00
02:33:35,00
02:34:00,00
02:34:25,00
02:35:07,00
02:36:06,00
02:36:17,00
02:36:22,00
02:36:52,00
02:39:48,00
02:40:26,00
02:40:44,00
02:41:04,00
02:41:57,00

02:43:27,00
02:46:43,00
02:52:34,00
02:53:12,00
02:54:21,00
02:55:19,00
02:57:01,00
02:57:08,00
02:57:09,00
03:01:15,00
03:15:03,00
03:16:31,00
03:31:36,00
03:35:45,00

00:24:00,00(61)
00:15:57,00(21)
00:20:04,00(47)
00:20:14,00(50)
00:20:09,00(48)
00:18:05,00(35)
00:20:21,00(52)
00:18:02,00(34)
00:17:51,00(31)
00:18:00,00(33)
00:23:50,00(60)
00:19:58,00(45)
00:19:36,00(43)
00:15:54,00(20)
00:23:38,00(59)
00:22:24,00(56)
00:26:43,00(64)
00:22:00,00(55)
00:18:19,00(36)
00:20:14,00(51)
00:19:04,00(41)
00:27:01,00(65)
00:18:53,00(38)
00:24:23,00(62)
00:23:22,00(57)
00:24:53,00(63)
00:21:47,00(54)
00:23:24,00(58)

01:08:17,00(17)
01:14:16,00(42)
01:15:12,00(46)
01:17:18,00(49)
01:11:55,00(36)
01:14:51,00(44)
01:15:36,00(47)
01:17:18,00(50)
01:17:46,00(51)
01:23:17,00(57)
01:11:44,00(34)
01:20:00,00(53)
01:14:06,00(41)
01:13:25,00(39)
01:14:44,00(43)
01:16:53,00(48)
01:19:49,00(52)
01:20:23,00(54)
01:31:15,00(61)
01:22:02,00(55)
01:22:16,00(56)
01:23:50,00(58)
01:25:55,00(59)
01:29:12,00(60)
01:37:48,00(64)
01:32:46,00(62)
01:33:32,00(63)
01:56:26,00(65)

01:00:23,00!
01:03:22,00
00:58:46,00!
00:56:55,00
01:03:03,00!
01:03:11,00
01:00:21,00!
01:01:03,00
01:01:16,00(42)
00:58:31,00(32)
01:04:54,00(50)
01:00:47,00(40)
01:07:23,00(54)

39)
47)
33)
28)
45)
46)
38)
41)

01:12:39,00(59)
01:05:06,00(51)
01:07:26,00(55)
01:06:02,00(52)
01:10:50,00(57)
01:04:48,00(49)
01:13:04,00(60)
01:15:42,00(62)
01:06:18,00(53)
01:12:22,00(58)
01:07:42,00(56)
01:13:54,00(61)
01:18:53,00(64)
01:36:18,00(65)
01:15:56,00(63)



