

Terenní triatlon Praha (TERÉNNÍ TRIATLON CZECHTRISERIES, Pražský pohár 2016) - Celkově, 26.06.2016



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání + depo	Kolo + depo	Běh
1	Bednarský Vojtěch (1997)	CZE	Individuální	01:55:39,00	00:13:54,00(8)	00:59:00,00(1)	00:42:46,00(1)
2	Francke Jan (1984)	CZE	Individuální	01:56:50,00	00:11:48,00(1)	01:00:28,00(3)	00:44:36,00(2)
3	Teplý Ondřej (1978)	CZE	HISPORT Team	02:02:27,00	00:13:57,00(9)	01:02:39,00(8)	00:45:52,00(3)
4	Vidner Štěpán (1985)	CZE	TSK Praha	02:02:50,00	00:12:57,00(3)	00:59:42,00(2)	00:50:12,00(9)
5	Kesl Jiří (1995)	CZE	Univerzitní sportovní klub Akademik z.s.	02:02:52,00	00:13:52,00(7)	01:01:45,00(6)	00:47:17,00(5)
6	Netík Lukáš (1988)	CZE	SK RN Hradec Králové	02:04:48,00	00:14:11,00(11)	01:01:22,00(4)	00:49:17,00(8)
7	Škobrtal Michal (1982)	CZE	CYKLOADAM RACING	02:05:33,00	00:14:55,00(13)	01:01:22,00(5)	00:49:16,00(7)
8	Janáček Miroslav (1984)	CZE	TSK Praha	02:08:06,00	00:13:18,00(4)	01:02:25,00(7)	00:52:23,00(14)
9	Walter Jan (1992)	CZE	Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice	02:09:40,00	00:13:31,00(5)	01:05:36,00(12)	00:50:35,00(12)
10	Bulava František (1966)	CZE	TJ Lokomotiva Beroun z.s.	02:09:59,00	00:15:33,00(17)	01:03:55,00(10)	00:50:31,00(11)
11	Peřinka Filip (1988)	CZE	Individuální	02:10:00,00	00:14:37,00(12)	01:09:02,00(23)	00:46:23,00(4)
12	Jelínek Štěpán (1978)	CZE		02:13:35,00	00:15:05,00(14)	01:08:07,00(16)	00:50:25,00(10)
13	Jindra David (1992)	CZE	TSK Praha	02:14:14,00	00:14:05,00(10)	01:03:35,00(9)	00:56:35,00(27)
14	Šlauf Dalibor (1986)	CZE		02:16:16,00	00:16:23,00(23)	01:06:27,00(15)	00:53:26,00(19)
15	Opletal Martin (1988)	CZE		02:16:21,00	00:17:54,00(32)	01:09:23,00(24)	00:49:05,00(6)
16	Válek Václav (1980)	CZE		02:16:40,00	00:18:55,00(39)	01:04:26,00(11)	00:53:20,00(18)
17	Doležal Jan (1989)	CZE	Sibřina	02:16:48,00	00:15:21,00(15)	01:06:00,00(13)	00:55:28,00(25)
18	Grabmüller Ivo (1962)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	02:18:29,00	00:17:38,00(28)	01:06:18,00(14)	00:54:34,00(24)
19	Šiška Jakub (1988)	CZE	Individuální	02:18:32,00	00:18:24,00(37)	01:08:57,00(21)	00:51:11,00(13)
20	Šůcha Jan (1981)	CZE		02:18:39,00	00:15:58,00(22)	01:08:19,00(18)	00:54:23,00(23)
21	Leperlier Timothee (1982)	FRA		02:19:49,00	00:16:30,00(24)	01:09:01,00(22)	00:54:19,00(22)
22	Rudolfová Tereza (1989)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	02:19:51,00	00:17:47,00(29)	01:08:48,00(19)	00:53:16,00(17)
23	Strnad David (1991)	CZE		02:19:56,00	00:15:40,00(18)	01:11:09,00(30)	00:53:08,00(16)
24	Grabmüllerová Šárka (1969)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	02:20:54,00	00:17:35,00(26)	01:09:25,00(25)	00:53:55,00(21)
25	Hosnedl Martin (1978)	CZE	Torpedo Zidovice	02:22:18,00	00:18:57,00(40)	01:10:27,00(26)	00:52:55,00(15)
26	Jalč Michal (1983)	SVK		02:22:58,00	00:13:50,00(6)	01:10:48,00(28)	00:58:21,00(31)
27	Urbánek Martin (1989)	CZE	Novatop Lapierre o.s.	02:24:39,00	00:16:30,00(25)	01:10:28,00(27)	00:57:42,00(30)
28	Fiedl Tomáš (1979)	CZE		02:25:05,00	00:19:59,00(46)	01:11:32,00(32)	00:53:35,00(20)
29	Podzimek František (1981)	CZE		02:26:18,00	00:15:25,00(16)	01:13:46,00(40)	00:57:07,00(29)
30	Grabmüller Soldati Aneta (1993)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	02:27:23,00	00:12:17,00(2)	01:10:48,00(29)	01:04:18,00(48)
31	Poupa Petr (1982)	CZE	TERC	02:27:42,00	00:19:49,00(44)	01:11:24,00(31)	00:56:30,00(26)
32	Tomica Anna (1992)	POL		02:30:05,00	00:15:41,00(19)	01:11:55,00(35)	01:02:30,00(44)
33	Porazilová Michaela (1988)	CZE		02:30:16,00	00:19:18,00(42)	01:11:39,00(33)	00:59:20,00(36)
34	Slivka Zenon (1979)	CZE	Individuální	02:31:07,00	00:17:37,00(27)	01:13:13,00(38)	01:00:18,00(37)
35	Dragoun Petr (1979)	CZE		02:31:12,00	00:20:14,00(49)	01:08:56,00(20)	01:02:03,00(43)
36	Baciák Pavel (1977)	CZE		02:32:03,00	00:17:49,00(30)	01:14:59,00(45)	00:59:16,00(35)
37	Kouřimská Zdeňka (1989)	CZE		02:32:39,00	00:21:07,00(53)	01:12:44,00(37)	00:58:48,00(34)

38	Cindr Martin (1983)	CZE		02:32:39,00	00:24:00,00(61)	01:08:17,00(17)	01:00:23,00(39)
39	Henrich Petr (1987)	CZE		02:33:35,00	00:15:57,00(21)	01:14:16,00(42)	01:03:22,00(47)
40	Velenská Klára (1978)	CZE		02:34:00,00	00:20:04,00(47)	01:15:12,00(46)	00:58:46,00(33)
41	Šūs Jaroslav (1965)	CZE	Novis triatlon klub Praha	02:34:25,00	00:20:14,00(50)	01:17:18,00(49)	00:56:55,00(28)
42	Houška Michal (1978)	CZE		02:35:07,00	00:20:09,00(48)	01:11:55,00(36)	01:03:03,00(45)
43	Kodydek Tomáš (1978)	CZE	TC DOBRUŠKA	02:36:06,00	00:18:05,00(35)	01:14:51,00(44)	01:03:11,00(46)
44	Bořkovec Jan (1979)	CZE		02:36:17,00	00:20:21,00(52)	01:15:36,00(47)	01:00:21,00(38)
45	Vodrážka Pavel (1992)	CZE		02:36:22,00	00:18:02,00(34)	01:17:18,00(50)	01:01:03,00(41)
46	Dzurus Michal (1985)	CZE		02:36:52,00	00:17:51,00(31)	01:17:46,00(51)	01:01:16,00(42)
47	Kroulík Jiří (1988)	CZE		02:39:48,00	00:18:00,00(33)	01:23:17,00(57)	00:58:31,00(32)
48	Strnad Pavel (1969)	CZE		02:40:26,00	00:23:50,00(60)	01:11:44,00(34)	01:04:54,00(50)
49	Karhan Michal (1981)	CZE	Elab	02:40:44,00	00:19:58,00(45)	01:20:00,00(53)	01:00:47,00(40)
50	Kotlín Matěj (1983)	CZE		02:41:04,00	00:19:36,00(43)	01:14:06,00(41)	01:07:23,00(54)
51	Švandová Lenka (1973)	CZE	Sportovní Klub Kola Víšek zapsaný spolek	02:41:57,00	00:15:54,00(20)	01:13:25,00(39)	01:12:39,00(59)
52	Kříšťan Radim (1983)	CZE		02:43:27,00	00:23:38,00(59)	01:14:44,00(43)	01:05:06,00(51)
53	Vosický Richard (1972)	CZE		02:46:43,00	00:22:24,00(56)	01:16:53,00(48)	01:07:26,00(55)
54	Kujan Petr (1987)	CZE		02:52:34,00	00:26:43,00(64)	01:19:49,00(52)	01:06:02,00(52)
55	Pospíšil Martin (1953)	CZE	KČT Slavoj Praha	02:53:12,00	00:22:00,00(55)	01:20:23,00(54)	01:10:50,00(57)
56	Hnilicová Kateřina (1985)	CZE		02:54:21,00	00:18:19,00(36)	01:31:15,00(61)	01:04:48,00(49)
57	Kapoun Martin (1985)	CZE		02:55:19,00	00:20:14,00(51)	01:22:02,00(55)	01:13:04,00(60)
58	Kozelka Antonín (1985)	CZE		02:57:01,00	00:19:04,00(41)	01:22:16,00(56)	01:15:42,00(62)
59	Líška Michal (1990)	CZE		02:57:08,00	00:27:01,00(65)	01:23:50,00(58)	01:06:18,00(53)
60	Hynek Pavel (1979)	CZE		02:57:09,00	00:18:53,00(38)	01:25:55,00(59)	01:12:22,00(58)
61	Al-Kaysy Said (1965)	CZE		03:01:15,00	00:24:23,00(62)	01:29:12,00(60)	01:07:42,00(56)
62	Grohs Jiří (1975)	CZE		03:15:03,00	00:23:22,00(57)	01:37:48,00(64)	01:13:54,00(61)
63	Švejda Marek (1993)	CZE		03:16:31,00	00:24:53,00(63)	01:32:46,00(62)	01:18:53,00(64)
64	Třasák Jaroslav (1978)	CZE		03:31:36,00	00:21:47,00(54)	01:33:32,00(63)	01:36:18,00(65)
65	Hanáková Radka (1986)	CZE		03:35:45,00	00:23:24,00(58)	01:56:26,00(65)	01:15:56,00(63)

Generováno dne 15.04.2026 01:36